
REKAPITULACE

Stavba: Chodník Billa - ul. Frýdecká, Český Těšín - II. etapa

Zakázka : 5427

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Město  Český Těšín

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

změna 1 - 230213 -84 797,83
změna 2 - 230228 -40 918,11

celkem změny (Kč bez DPH ) -125 715,94

změna 1 - 230213 -84 797,83

změna 2 - 230228 -40 918,11
geodet - 230228 -9 573,81

celkem Dodatek č.1 (Kč bez DPH ) -135 289,75

SOD 1 053 161,81

Dodatek č.1 -135 289,75

cena díla SOD+ D1 (Kč bez DPH) 917 872,06

ZL01 - příloha č.1 - Rekapitulace Stránka 3 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: Změna 1 - 230213

Zakázka :

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Město  Český Těšín

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

celkem Kč bez DPH -84 797,83

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

Z1-01 vybourání položené obruby R9

7 K 113202111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 8,00 71,60 572,80 SOD

bylo rozebráno 8m položených obrub - změna PD

4 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 9,00 374,00 3 366,00 SOD

plocha mezi oblouky R9 m a R11 m - změna PD, tl.150mm

4 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 9,00 374,00 3 366,00 SOD

plocha mezi oblouky R9 m a R11 m - změna PD, tl.150mm

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 2,70 47,20 127,44 SOD

9m2 * (0,15+0,15m)

Chodník Billa - ul. Frýdecká, Český Těšín - II. etapa

5427

ZL01 - příloha č.2 - Změna 1-  230213 Stránka 4 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

18 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,70 344,00 928,80 SOD

62 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

t 4,86 200,00 972,00 SOD

2,7m3 * 1,8t / m3

Z1-02 podklad nové asf.plochy a nová obruba R11

28 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 9,00 282,00 2 538,00 SOD

plocha mezi oblouky R9 m a R11 m - změna PD

20 K 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a 
letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním 
a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých 
v aktivní zóně

m3 0,90 130,00 117,00 SOD

rozprostření asf.recyklátu v ploše mezi oblouky v tl.100mm, 
9m2 * 0,1m

N01 M 58981146 recyklát asfaltový frakce 0/8 t 1,98 326,00 645,48 URS 01-23

2,2 t / m3 * 0,9m3

45 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem 
tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého téže značky

m -0,80 167,00 -133,60 SOD

15,9-16,7m, rozdíl délek oblouků R11 a R9

46 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 -0,16 960,00 -156,67 SOD

¨-0,8m *0,2m *1,02

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -8,70 303,00 -2 636,10 SOD

16,7-8m, oblouk R9 m, původní délka snížená o 8m 
položených obrub

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 15,90 303,00 4 817,70 SOD

ZL01 - příloha č.2 - Změna 1-  230213 Stránka 5 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

15,9m odměřeno ze změnové PD, oblouk R11 m, nová délka

48 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -0,80 169,00 -135,20 SOD

15,9-16,7m, rozdíl délek oblouků R11 a R9

51 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z 
betonu prostého

m3 0,38 3 630,00 1 372,14 SOD

(15,9-8,7)*0,15*0,35

Z1-03 odvoz asfaltového recyklátu

4 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 9,00 374,00 3 366,00 SOD

plocha mezi oblouky R9 m a R11 m - změna PD

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 0,90 47,20 42,48 SOD

odvoz asf.recyklátu v ploše mezi oblouky v tl.100mm, 9m2 * 
0,1m

18 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,90 344,00 309,60 SOD

61 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02

t 1,98 350,00 693,00 SOD

2,2 t / m3 * 0,9m3

Z1-04 zkrácení chodníku

31 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro ploc

m2 -1,89 311,00 -587,79 SOD

odečteno ze změny PD, změna oblouků z R9 na R11

ZL01 - příloha č.2 - Změna 1-  230213 Stránka 6 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

32 M 59245222
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm 
barevná

m2 -0,40 659,00 -263,60 SOD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2
0,00

33 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 -1,60 302,00 -483,20 SOD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2
0,00

49 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -1,26 259,00 -326,34 SOD

odečteno ze změny PD, změna oblouků z R9 na R11

50 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -1,40 146,00 -204,40 SOD

51 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z 
betonu prostého

m3 -0,05 3 630,00 -171,52 SOD

1,26*0,15*0,25

Z1-05 větší výměra asfaltu silnice

N02 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm

m2 9,00 576,00 5 184,00 URS 01-23

plocha mezi oblouky R9 m a R11 m - změna PD

30 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. 
přes 50 do 70 mm

m2 9,00 910,00 8 190,00 SOD

N03 K 573111113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 9,00 40,80 367,20 URS 01-23

N04 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 9,00 12,40 111,60 URS 01-23

34 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky  živičnou 
zálivkou

m -0,80 120,00 -96,00 SOD

15,9-16,7m, rozdíl délek oblouků R11 a R9

63 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 30,00 229,00 6 870,00 SOD

Z1-06 změna rozměru a typu dlažby 0,00

ZMĚNA TVARU Z DŮVODU ROZDÍLNÉ DÉLKY PRVKU IČKO 
A PRVKY ČTVEREC

ZL01 - příloha č.2 - Změna 1-  230213 Stránka 7 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

32 M 59245222
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm 
barevná

m2 -17,85 659,00 -11 763,15 SOD

N05 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 17,85 667,00 11 905,95 URS 01-23

33 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 -15,15 302,00 -4 575,90 SOD

N06 59245021
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní - 
šedá bez fazety

m2 15,15 428,00 6 485,06 URS 01-23

(4,6*0,4*2+7,38*0,4+3,3*0,4+(5+10+3)*0,4)

Z1-07 změna chráničky pod silnicí - A2 VO nasvětlení přechodu 0,00

36 M 14011062 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x5mm m -9,00 297,00 -2 673,00 SOD
N07 28613844 trubka vodovodní HDPE-100 D 90x5,4mm PN10 m 8,00 199,00 1 592,00 URS 01-23

Z1-08 MP

KŘOVINY

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru 
kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o 
sklonu do 1:5

m2 -26,00 108,00 -2 808,00 SOD

14 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 
mm na vzdálenost do 5 000 m

m2 -26,00 74,80 -1 944,80 SOD

15 K 162301981
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m2 -1 177,50 15,60 -18 369,00 SOD

SANACE

12 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

m3 -38,50 123,00 -4 735,50 SOD

výměna podloží v tl.0,25m v ploše 154*0,25m dle PD

18 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -38,50 344,00 -13 244,00 SOD

19 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -38,50 165,00 -6 352,50 SOD

ZL01 - příloha č.2 - Změna 1-  230213 Stránka 8 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

20 K 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a 
letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním 
a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých 
v aktivní zóně

m3 -38,50 130,00 -5 005,00 SOD

21 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -69,30 469,00 -32 501,70 SOD

22 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t -69,30 200,00 -13 860,00 SOD

23 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 -38,50 22,80 -877,80 SOD

63 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -69,30 229,00 -15 869,70 SOD

TDZ

35 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 
objímkami na sloupky nebo konzoly

kus -1,00 600,00 -600,00 SOD

36 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus -2,00 1 275,00 -2 550,00 SOD

37 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m 
do betonového základu

kus -1,00 1 500,00 -1 500,00 SOD

38 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus -2,00 1 050,00 -2 100,00 SOD
39 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus -2,00 982,00 -1 964,00 SOD
40 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus -2,00 100,00 -200,00 SOD
41 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus -2,00 24,80 -49,60 SOD

ZL01 - příloha č.2 - Změna 1-  230213 Stránka 9 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: Změna 2 - 230228

Zakázka :

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Město  Český Těšín

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

celkem Kč bez DPH -40 918,11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

Z2-01 VCP vybourání obrub a dvojřádku

7 K 113202111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 27,00 71,60 1 933,20 SOD

45 změřeno - 18m 0,00

8 K 113203111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z dlažebních kostek

m 17,00 79,00 1 343,00 SOD

35 změřeno - 18m 0,00

57 K 997221561
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 1,84 59,20 108,68 SOD

KOSTKY 1T=4,5M2, OBRUBY 54KG/M 100/250/1000 0,00

58 K 997221569
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t 16,52 17,00 280,87 SOD

tonáž * 9 0,00

59 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti t 1,84 209,00 383,68 SOD

60 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01

t 1,84 300,00 550,73 SOD

Chodník Billa - ul. Frýdecká, Český Těšín - II. etapa

5427

ZL01 - příloha č.3 - Změna 2 -  230228 Stránka 10 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

Z2-02 Změna dlažby 0,00

33 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 -4,72 302,00 -1 425,44 SOD

N06 59245021
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní - 
šedá bez fazety

m2 4,72 428,00 2 020,16 URS 01-23

5,2*0,4*2+0,7*0,4*2 0,00

Z2-03 Odečet chodníku š.2,9-3,3m ul.Frýdecká (strana u školy) 0,00

3 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 
spár ručně ze zámkové dlažby

m2 0,00 92,60 0,00 SOD

2,9*0,4*2 0,00

3 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 
spár ručně ze zámkové dlažby

m2 -38,00 92,60 -3 518,80 SOD

19+19 (plocha vlevo a vpravo od vodící linie) 0,00

31 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro ploc

m2 -38,00 311,00 -11 818,00 SOD

33 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 -39,14 302,00 -11 820,28 SOD
P plocha *1,03 0,00

57 K 997221561
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -5,02 59,20 -296,95 SOD

(19+19)*0,06*2,2 0,00

58 K 997221569
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t -45,14 17,00 -767,45 SOD

tonáž * 9 0,00

59 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti t -5,02 209,00 -1 048,34 SOD

ZL01 - příloha č.3 - Změna 2 -  230228 Stránka 11 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

60 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01

t -5,02 300,00 -1 504,80 SOD

63 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -5,02 229,00 -1 148,66 SOD

Z2-04 Změna obrub 0,00

49 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -8,00 259,00 -2 072,00 SOD

(3,5+4,5) 0,00

50 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -8,00 146,00 -1 168,00 SOD

51 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z 
betonu prostého

m3 -0,30 3 630,00 -1 089,00 SOD

8*0,15*0,25 0,00

45 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s 
ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého téže značky

m -22,00 167,00 -3 674,00 SOD

2*11 0,00

46 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 -2,20 960,00 -2 112,00 SOD

22*0,1 0,00

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -11,00 303,00 -3 333,00 SOD

11 0,00

48 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -11,00 169,00 -1 859,00 SOD

11 0,00

51 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z 
betonu prostého

m3 -1,16 3 630,00 -4 192,65 SOD

(11*2)*0,15*0,35 0,00

Z2-05 Odečet chodníku a vybourání obruby š.1,2m k ul.Svojsíkova 0,00

7 K 113202111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 5,00 71,60 358,00 SOD

ZL01 - příloha č.3 - Změna 2 -  230228 Stránka 12 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

5,0m 0,00

57 K 997221561
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 0,27 59,20 15,98 SOD

OBRUBY 54KG/M 100/250/1000 0,00

58 K 997221569
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t 2,43 17,00 41,31 SOD

tonáž * 9 0,00

59 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti t 0,27 209,00 56,43 SOD

60 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01

t 0,27 300,00 81,00 SOD

3 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 
spár ručně ze zámkové dlažby

m2 -5,64 92,60 -522,26 SOD

1,2*4,7 0,00

31 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro ploc

m2 -5,64 311,00 -1 754,04 SOD

33 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 -5,81 302,00 -1 754,38 SOD
P plocha *1,03 0,00

57 K 997221561
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -0,74 59,20 -44,07 SOD

plocha*0,06*2,2 0,00

58 K 997221569
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

t -6,70 17,00 -113,91 SOD

tonáž * 9 0,00

59 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti t -0,74 209,00 -155,60 SOD

ZL01 - příloha č.3 - Změna 2 -  230228 Stránka 13 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

60 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01

t -0,74 300,00 -223,34 SOD

63 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -0,74 229,00 -170,49 SOD

Z2-06 Zrušení nezpevněného chodníku - ul.Frýdecká na straně u školy 0,00

5 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 
m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 15,00 110,00 1 650,00 SOD

15m2 - měřeno na stavbě - plocha z kamení a hlíny pro 
původní přechod přes ul.Frýdeckou

0,00

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 4,50 47,20 212,40 SOD

plocha *0,3m 0,00

18 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 4,50 344,00 1 548,00 SOD

62 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

t 8,10 200,00 1 620,00 SOD

1,8 t / m3 * kubatura 0,00

19 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 4,50 165,00 742,50 SOD

zemina ze sousedního pozemku na místo původního 
kamení a hlíny

0,00

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 4,50 47,20 212,40 SOD

24 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 
1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

m2 15,00 207,00 3 105,00 SOD

ZL01 - příloha č.3 - Změna 2 -  230228 Stránka 14 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] SOD / URS

0,3m - použita položka dle SOD na tl.0,2m 0,00

25 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 15,00 22,00 330,00 SOD

26 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,50 150,00 75,00 SOD

ZL01 - příloha č.3 - Změna 2 -  230228 Stránka 15 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: A1 - Chodník a přechod ulice, A2 - VO nasvětlení přechodu VÝMĚRY

Zakázka : DLE ZAMĚŘENÍ GEODETA

Místo: Český Těšín 28.02.2023

Zadavatel: Město  Český Těšín

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. celkem Kč bez DPH 62 384,17 -188 100,11 -9 573,81

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH

A1 - Chodník a přechod ulice
D 1 Zemní práce 0,00 0,00 0,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně 
průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve 
svahu o sklonu do 1:5

m2 26,00 108,00 2 808,00 0,00 0,00 -26,00 -2 808,00 0,00 0,00 0,00

2 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 235,50 71,20 16 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 235,50 16 767,60 0,00

3 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv 
výplní spár ručně ze zámkové dlažby

m2 51,00 92,60 4 722,60 0,00 0,00 -43,64 -4 041,06 7,36 681,54 0,00

4 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 
do 200 mm

m2 51,00 374,00 19 074,00 27,00 10 098,00 0,00 0,00 78,00 29 172,00 0,00

5 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 
50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 48,75 110,00 5 362,50 15,00 1 650,00 0,00 0,00 63,75 7 012,50 0,00

6 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 
50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

m2 48,75 87,40 4 260,75 0,00 0,00 0,00 0,00 48,75 4 260,75 0,00

7 K 113202111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 18,00 71,60 1 288,80 40,00 2 864,00 0,00 0,00 58,00 4 152,80 0,00

8 K 113203111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z dlažebních kostek

m 18,00 79,00 1 422,00 17,00 1 343,00 0,00 0,00 35,00 2 765,00 0,00

9 K 121112003 Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm m2 130,00 171,00 22 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 22 230,00 0,00

10 K 122101401
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 3,50 240,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 840,00 0,00

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 6,30 615,00 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 3 874,50 0,00

12 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

m3 118,30 123,00 14 550,90 0,00 0,00 -38,50 -4 735,50 79,80 9 815,40 0,00

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 13,00 47,20 613,60 12,60 594,72 0,00 0,00 25,60 1 208,32 0,00

14 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 
100 mm na vzdálenost do 5 000 m

m2 26,00 74,80 1 944,80 0,00 0,00 -26,00 -1 944,80 0,00 0,00 0,00

15 K 162301981
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m2 1 177,50 15,60 18 369,00 0,00 0,00 -1 177,50 -18 369,00 0,00 0,00 0,00

16 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu na suchu  na vzdálenost přes 
5000 do 6000 m

m2 235,50 66,00 15 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,50 15 543,00 0,00

17 K 162702119
Vodorovné přemístění drnu na suchu  Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1000 m

m2 942,00 1,70 1 601,40 0,00 0,00 0,00 0,00 942,00 1 601,40 0,00

18 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 98,80 344,00 33 987,20 0,00 0,00 -30,40 -10 457,60 68,40 23 529,60 0,00

OPRAVA DLE GEODETASOD + VCP + MP GEODET

Chodník Billa - ul. Frýdecká, Český Těšín - II. etapa

5427

VCP MP

ZL01 - příloha č.4 - Geodet 230228 Stránka 16 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH

OPRAVA DLE GEODETASOD + VCP + MP GEODETVCP MP

19 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 131,30 165,00 21 664,50 0,00 0,00 -34,00 -5 610,00 97,30 16 054,50 0,00

20 K 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a 
letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým 
urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 38,50 130,00 5 005,00 0,00 0,00 -37,60 -4 888,00 0,90 117,00 0,00

21 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 69,30 469,00 32 501,70 0,00 0,00 -69,30 -32 501,70 0,00 0,00 0,00

22 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 177,84 200,00 35 568,00 0,00 0,00 -69,30 -13 860,00 108,54 21 708,00 0,00

23 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 98,80 22,80 2 252,64 0,00 0,00 -38,50 -877,80 60,30 1 374,84 0,00

24 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu 
do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

m2 165,00 207,00 34 155,00 15,00 3 105,00 0,00 0,00 180,00 37 260,00 0,00

25 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 165,00 22,00 3 630,00 15,00 330,00 0,00 0,00 180,00 3 960,00 0,00

26 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,02 150,00 753,60 0,50 75,00 0,00 0,00 5,52 828,60 0,00

27 K 181911102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

m2 171,72 43,20 7 418,30 0,00 0,00 0,00 0,00 171,72 7 418,30 0,00

D 5 Komunikace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 154,55 282,00 43 582,54 9,00 2 538,00 0,00 0,00 163,55 46 120,54 0,00

29 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 19,50 379,00 7 390,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,50 7 390,50 0,00

30 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění 
tl. přes 50 do 70 mm

m2 15,90 910,00 14 469,00 9,00 8 190,00 0,00 0,00 24,90 22 659,00 24,20 22 022,00 -0,70 -637,00

31 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného 
tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
tl. 60 mm skupiny A, pro ploc

m2 143,10 311,00 44 504,10 0,00 0,00 -45,53 -14 159,83 97,57 30 344,27 97,61 30 356,71 0,04 12,44

65,26+16,06+16,29

32 M 59245222
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 
196x161x60mm barevná

m2 17,85 659,00 11 763,15 0,00 0,00 -18,25 -12 026,75 -0,40 -263,60

P 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 128,11 302,00 38 689,82 0,00 0,00 -66,42 -20 059,20 61,69 18 630,62 66,57 20 102,69 4,87 1 472,07

P 65,26*1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky  živičnou 
zálivkou

m 53,00 120,00 6 360,00 0,00 0,00 -0,80 -96,00 52,20 6 264,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 
objímkami na sloupky nebo konzoly

kus 2,00 600,00 1 200,00 0,00 0,00 -1,00 -600,00 1,00 600,00 0,00

36 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 2,00 1 275,00 2 550,00 0,00 0,00 -2,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00

37 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m 
do betonového základu

kus 2,00 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 -1,00 -1 500,00 1,00 1 500,00 0,00

38 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 2,00 1 050,00 2 100,00 0,00 0,00 -2,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00

39 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 2,00 982,00 1 964,00 0,00 0,00 -2,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00

40 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 2,00 100,00 200,00 0,00 0,00 -2,00 -200,00 0,00 0,00 0,00

41 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 2,00 24,80 49,60 0,00 0,00 -2,00 -49,60 0,00 0,00 0,00

42 K 915131111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro 
chodce, šipky, symboly bílé základní

m2 20,00 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8 000,00 0,00

43 K 915223121
Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních 
komunikacích a komunikacích pro pěší vodicí linie na 
přechodu šířky 170 mm

m 8,30 1 200,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30 9 960,00 0,00

44 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo 
prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

m2 20,00 32,30 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 646,00 0,00

45 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s 
ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky

m 106,00 167,00 17 702,00 0,00 0,00 -22,80 -3 807,60 83,20 13 894,40 84,10 14 044,70 0,90 150,30

8,41m2 / 0,1

46 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 8,80 960,00 8 448,00 0,00 0,00 -2,36 -2 268,67 6,44 6 179,33 8,66 8 315,81 2,23 2 136,48

ZL01 - příloha č.4 - Geodet 230228 Stránka 17 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH

OPRAVA DLE GEODETASOD + VCP + MP GEODETVCP MP

8,41*1,03

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 53,00 303,00 16 059,00 0,00 0,00 -3,80 -1 151,40 49,20 14 907,60 46,97 14 231,91 -2,23 -675,69

38,97+8m ( 8m rozebraného obrubníku)

48 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 54,06 169,00 9 136,14 0,00 0,00 -11,80 -1 994,20 42,26 7 141,94 40,14 6 783,51 -2,12 -358,43

38,97*1,03

49 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého

m 78,00 259,00 20 202,00 0,00 0,00 -9,26 -2 398,34 68,74 17 803,66 63,63 16 480,17 -5,11 -1 323,49

50 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 79,56 146,00 11 615,76 0,00 0,00 -9,40 -1 372,40 70,16 10 243,36 65,54 9 568,68 -4,62 -674,68

63,63*1,03

51 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  
z betonu prostého

m3 17,78 3 630,00 64 523,25 0,00 0,00 -1,12 -4 081,03 16,65 60 442,22 14,73 53 453,57 -1,93 -6 988,66

84,1*0,25*0,25+46,97*0,25*0,4+63,63*0,25*0,3

52 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky do 
50 mm

m 53,00 77,60 4 112,80 0,00 0,00 0,00 0,00 53,00 4 112,80 0,00

53 K 966007213

Odstranění vodorovného dopravního značení vodním 
paprskem pod tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z 
betonového nebo živičného povrchu značeného barvou 
plošného

m2 24,00 161,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 3 864,00 0,00

54 K 979071122

Očištění vybouraných dlažebních kostek  od spojovacího 
materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením 
vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, 
s původním vyplněním spár živicí nebo cemen

m2 1,80 85,10 153,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 153,18 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 K 997221551
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t 24,83 123,00 3 053,48 0,00 0,00 0,00 0,00 24,83 3 053,48 0,00

56 K 997221559
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km

t 223,43 13,30 2 971,55 0,00 0,00 0,00 0,00 223,43 2 971,55 0,00

57 K 997221561
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 
1 km

t 25,05 59,20 1 483,08 0,00 0,00 -3,65 -216,36 21,40 1 266,72 0,00

58 K 997221569
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km

t 225,47 17,00 3 832,96 0,00 0,00 -32,89 -559,17 192,58 3 273,79 0,00

59 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu 
suti

t 49,88 209,00 10 424,29 0,00 0,00 -3,65 -763,83 46,22 9 660,46 0,00

60 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

t 8,96 300,00 2 689,20 0,00 0,00 -3,65 -1 096,41 5,31 1 592,79 0,00

61 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 16,09 350,00 5 630,80 1,98 693,00 0,00 0,00 18,07 6 323,80 0,00

62 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 24,83 200,00 4 965,00 12,96 2 592,00 0,00 0,00 37,79 7 557,00 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 189,82 229,00 43 468,55 0,00 0,00 -45,06 -10 318,85 144,76 33 149,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

N01 M 58981146 recyklát asfaltový frakce 0/8 t 0,00 326,00 0,00 1,98 645,48 0,00 0,00 1,98 645,48 1,83 595,28 -0,15 -50,20

N02 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm

m2 0,00 576,00 0,00 9,00 5 184,00 0,00 0,00 9,00 5 184,00 8,30 4 780,80 -0,70 -403,20

N03 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 
kg/m2

m2 0,00 40,80 0,00 9,00 367,20 0,00 0,00 9,00 367,20 8,30 338,64 -0,70 -28,56

N04 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 
kg/m2

m2 0,00 12,40 0,00 9,00 111,60 0,00 0,00 9,00 111,60 8,30 102,92 -0,70 -8,68

N05 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 0,00 667,00 0,00 17,85 11 905,95 0,00 0,00 17,85 11 905,95 16,54 11 033,38 -1,31 -872,57

16,06*1,03

N06 59245021
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní - 
šedá bez fazety

m2 0,00 428,00 0,00 19,87 8 505,22 0,00 0,00 19,87 8 505,22 16,78 7 181,28 -3,09 -1 323,93

ZL01 - příloha č.4 - Geodet 230228 Stránka 18 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH

OPRAVA DLE GEODETASOD + VCP + MP GEODETVCP MP

16,29*1,03

A2 - VO nasvětlení přechodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 M 14011062 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x5mm m 9,00 297,00 2 673,00 0,00 0,00 -9,00 -2 673,00 0,00 0,00 0,00

N07 28613844 trubka vodovodní HDPE-100 D 90x5,4mm PN10 m 0,00 199,00 0,00 8,00 1 592,00 0,00 0,00 8,00 1 592,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady soupisu celkem 62 384,17 -188 100,11 -9 573,81

VCP + MP -125 715,94

ZL01 - příloha č.4 - Geodet 230228 Stránka 19 / 20 5427 ČT PŘECHOD FRÝDECKÁ


